
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА 

СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  

 

От 21 августа 2023 г.                                                                                   № 486 
 

г. Славянск-на-Кубани 

 

 

О проведении аттестации педагогических работников, с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 в 2023-2024 учебном году 

 

 

В целях подтверждения соответствия педагогических работников 

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной 

деятельности п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью подт 

верждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году; 

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих 

аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

(Приложение 1); 

3. Утвердить график аттестации педагогических работников, 

аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

(Приложение 2) 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6                                                             Т.И. Скрипка 

 

 

 

 

.                              

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу от 21 августа 2023 г. № 486 

 

 

Список педагогических работников, аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2023-2024 учебном году 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Должность Предмет, 

направлен

ность 

Сроки 

аттестации 

Примечание 

1 Полторака 

Светлана 

Владимировна 

учитель Начальные 

классы 

Апрель 

2024 года 

28.03.2024 

год 

2 Остапенко 

Ирина 

Геннадьевна 

учитель биология Октябрь 

2023 года 

 

3 Мурашева 

Екатерина 

Евгеньенва 

социальный 

педагог 

 Сентябрь 

2023 

 

 

 

 Ответственный за организацию 

 аттестации педагогических работников                                     Виловская С.И. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу от  21 августа 2023 г. № 486 

 

График аттестации педагогических работников, аттестуемых с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 в 2023-2024 учебном году 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Должность Предмет, 

направленность 

Сроки 

аттестации 

1 Полторака 

Светлана 

Владимировна 

Учитель  Начальные 

классы 

апрель  

2024 года 

2 Остапенко 

Ирина 

Геннадьевна 

учитель биология Октябрь 

2023 года 

3 Мурашева 

Екатерина 

Евгеньенва 

социальный 

педагог 

 Сентябрь 

2023 года 

 

 

Ответственный за организацию 

 аттестации педагогических работников                                     Виловская С.И. 
 

 


		2023-11-20T15:49:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




